3. Sommer-Mainpark-Cup UTT
10.09.2023

Presentador: 1. FC 1927 Eibelstadt
Fecha: 10.09.2023, Inicio: 09:00
Ubicacion del evento: Sportgelande am Mainpark, Am Sportpark 1, 97246 Eibelstadt

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

1. FC 1927 Eibelstadt

SG Sommerhausen/Winterhausen

w

ASV Rimpar

N

SG Buchbrunn-Mainstockheim

Ronda preliminar

SPVGG Giebelstadt

TSG Estenfeld

SG Duo 09/SC Schwarzach

5
6
7
8

SV Biitthard

D0

Resultados en tiempo real

2 09:00 |A |SG Sommerhausen/Wint | SG Buchbrunn-Mainstoc | 3 0 Puest: Participante
2|2 09:12 |B |TSG Estenfeld SV Biitthard 2:0 1.11. FC 1927 Eibelstadt 9 of 9 9
312 09:24 | A |1.FC 1927 Eibelstadt ASV Rimpar 2:0 2.|SG Sommerhausen/Winterha | 4 3 1 4
4 |2 09:36 |B [SPVGG Giebelstadt SG Duo 09/SC Schwarza [ 0 : 3 3. | ASV Rimpar 2 3] -1 4
5|2 09:48 |A | SG Sommerhausen/Wint | 1. FC 1927 Eibelstadt 0 : 2 4. [ SG Buchbrunn-Mainstockheim | 0 9 -9 0
6|2 10:00 |B [TSG Estenfeld SPVGG Giebelstadt 4 :0
712 10:12 [A | ASV Rimpar SG Buchbrunn-Mainstoc |1 : 0 _
8 (2 10:24 B [SG Duo 09/SC Schwarza | SV Biitthard 3:0 Puest Participante G DG | Pts
912 10:36 [A |SG Buchbrunn-Mainstoc |1.FC 1927 Eibelstadt 0:5 1.1 SG Duo 09/SC Schwarzach 7: 0 7 9
10| 2 10:48 |[B |SV Biitthard SPVGG Giebelstadt 1:0 2.| TSG Estenfeld 6: 1 5 6
11| 2 11:00 [A |ASV Rimpar SG Sommerhausen/Wint | 1 1 3.| SV Biitthard 1: 5 -4 3
12| 2 11:12  [B [SG Duo 09/SC Schwarza | TSG Estenfeld 1 0 4.| SPVGG Giebelstadt 0: 8| -8 0

Hecho con pasiéon por tournej



iUltima rondal

11:32

11:46

12:00

12:14

12:28

12:42

3. Sommer-Mainpark-Cup UTT -

1.° del Grupo A
1. FC 1927 Eibelstadt

2.°del Grupo A

SG Sommerhausen/Wi

4.°del Grupo A
SG Buchbrunn-Mainsto

3.°del Grupo A
ASV Rimpar

Perdic el 1.° semifinal

SG Duo 09/SC Schwar

Gané el 1.° semifinal

SG Sommerhausen/Wi

10.09.2023

2.°del Grupo B
TSG Estenfeld

1.°del Grupo B
SG Duo 09/SC Schwar

©IN[fo ||| ®N

4.°del Grupo B
SPVGG Giebelstadt

3.°del Grupo B
SV Biitthard

Perdic el 2.° semifinal

1. FC 1927 Eibelstadt

Gand el 2.° semifinal

TSG Estenfeld

iUltima rondal

1.

SG Sommerhausen/Winterha

TSG Estenfeld

SG Duo 09/SC Schwarzach

1. FC 1927 Eibelstadt

ASV Rimpar

SV Biitthard

SPVGG Giebelstadt

SG Buchbrunn-Mainstockheim

Hecho con pasion por tournej
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